



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

AVEDØRE SLETTEN APS
FREDERIKSSUNDSVEJ 208, 2700 BRØNSHØJ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. maj 2020

Kenneth Jensen

CVR-NR. 38 36 63 78

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Avedøre Sletten ApS Frederikssundsvej 208 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 38 36 63 78
	Stiftet: 23. januar 2017
	Hjemsted: Brønshøj
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er opførelse af ejendomme til boligformål samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Indregning og måling af investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles på balancedagen til dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 31. december 2019 beregnet ved brug af en afkastbaseret model af det fremtidige driftsafkast.

I den udstrækning markedsrenter ændrer sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på DKK 18.193.596 mod DKK -12.772 for perioden 1. januar - 31. december 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 18.217.174.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.762	-16.375
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		23.319.432	0
AFKAST AF INVESTERINGSEJENDOMME		23.325.194	-16.375
Andre finansielle omkostninger.....		-71	0
RESULTAT FØR SKAT		23.325.123	-16.375
Skat af årets resultat.....	1	-5.131.527	3.603
ÅRETS RESULTAT		18.193.596	-12.772
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		18.193.596	-12.772
I ALT		18.193.596	-12.772

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme.....		66.150.000	21.309.564
Materielle anlægsaktiver.....	2	66.150.000	21.309.564
ANLÆGSAKTIVER.....		66.150.000	21.309.564
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	3.603
Tilgodehavender.....		0	3.603
Likvide beholdninger.....		485.851	1.800
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		485.851	5.403
AKTIVER.....		66.635.851	21.314.967

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		18.167.174	-26.422
EGENKAPITAL.....	3	18.217.174	23.578
Hensættelse til udskudt skat.....		5.130.275	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		5.130.275	0
Gæld til realkreditinstitutter.....		30.151.233	8.256.273
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		12.145.126	9.272.616
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	42.296.359	17.528.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		45.000	3.762.500
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		3.485	0
Selskabsskat.....		1.252	0
Anden gæld.....		942.306	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		992.043	3.762.500
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		43.288.402	21.291.389
PASSIVER.....		66.635.851	21.314.967
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.252	0	
Regulering af udskudt skat	5.130.275	-3.603	
	5.131.527	-3.603	

Materielle anlægsaktiver

	Investerings- ejendomme	Note
Kostpris 1. januar 2019	21.309.564	
Tilgang	21.521.004	
Kostpris 31. december 2019	42.830.568	2
Årets værdireguleringer	23.319.432	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2019	23.319.432	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	66.150.000	

Boligudlejningsejendomme består af 15 ens to-plans huse beliggende i Hvidovre og blev færdigbygget medio 2019. Ejendommene er fuldt udlejet på en lejekontrakt med tredjemand med 3 måneders skriftlig opsigelsesvarsel.

Dagsværdien er pr. 31. december 2019 opgjort ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af ejendommens normaliseret driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Ejendommens driftsafkast er beregnet til 2.646 t.kr. ved anvendelse et afkast på 4 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommens type, ejendommens beliggenhed mv. Afkastkravet på 4 % svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for boligejendomme i Hvidovre.

Ved en ændring af afkastkravet med +/- 0,25 %-point, kan dagsværdien af investeringsejendommen opgøres til henholdsvis 70.562 t.DKK og 62.261 t.DKK

Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	Note
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-26.422	23.578	
Forslag til resultatdisponering		18.193.596	18.193.596	
Egenkapital 31. december 2019	50.000	18.167.174	18.217.174	3

NOTER

						Note
Langfristede gældsforpligtelser						4
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Gæld til realkreditinstitutter....	30.151.233	0	0	8.256.273	0	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	12.145.126	0	12.126.773	9.272.616	0	
	42.296.359	0	12.126.773	17.528.889	0	
 Eventualposter mv.						 5
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Holm og Hauberg Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						 6
Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 30.000 tkr., der giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2019 udgør 66.150 tkr. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for realkreditgæld.						
 Medarbejderforhold						 7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)						
